Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy 

a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 

záměru.

4. Investiční příspěvek 

4.1. | Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskyine Městu investiční příspěvek ve výši 
3 753 680 Kč (slovy: tři miliony sedm set padesát tři tisíc Šest set osmdesát korun českých) (dále jen 
Příspěvek), který bude Městem použit na přípravu a realizaci mateřské školky Nová Zbrojovka — 
Jižní zóna v sousedství objektu A. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu s čl. II. odst. 3. Zásad, a to dle následujícího vzorce:

[...]

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy 
a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 

záměru. 

4. Investiční příspěvek 

4.1.. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 
8 461 200 Kč (slovy: osm milionů čtyři sta šedesát jeden tisíc dvě stě korun českých) (dále jen 
Příspěvek), který bude Městem použit v občanské vybavenosti areálu Nová Zbrojovka (např. MŠ, 

ZŠ). 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu s čl. IT. odst. 3. Zásad, a to dle následujícího vzorce: oelková 
čistá podlahová plocha Stavebního záměru (v m*“) podle DŮSP, tj.

[...]

stavebníkem bude sjednáno mezi Novým stavebníkem a Původním stavebníkem na základě separátní 

dohody. 

3. Předmět dodatku č. 1 

3.1. V článku 4. Investiční příspěvek se nahrazuje odst. 4.1. a 4.2., které nově zní: 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši  

3 753 680 Kč (slovy: tři miliony sedm set padesát tři tisíc šest set osmdesát korun českých) (dále jen 

Příspěvek), který bude Městem použit na přípravu a realizaci mateřské školky Nová Zbrojovka – Jižní 

zóna v sousedství objektu A. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu s čl. II. odst. 3. Zásad, a to dle následujícího vzorce:

[...]

bude upřesněna výše Doplatku Příspěvku se zohledněním výše nepeněžní formy.  

3. Předmět dodatku č. 1 

3.1. V článku 4. Investiční příspěvek se nahrazuje odst. 4.1. až 4.2.2., které nově zní: 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši  

8 461 200 Kč (slovy: osm miliónů čtyři sta šedesát jeden tisíc dvě stě korun českých) (dále jen 

Příspěvek), který bude Městem použit v občanské vybavenosti areálu Nová Zbrojovka (např. MŠ, 

ZŠ). 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu s čl. II. odst. 3. Zásad celková čistá podlahová plocha 

Stavebního záměru (v m2) podle DÚSP, tj.